
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIS SOLO VS PERSITA     1 - 2
#295 26/04/2024, 15.00 WIB MANAHAN, SOLO   Cerah   31 C   Penonton: 14235

Wasit : APRISMAN ARANDA
Asisten Wasit 1 : SRIYANTO
Asisten Wasit 2 : GILANG ADE MIZWAR

Cadangan Wasit : YUDI NURCAHYA
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BERCELONA

PERSIS SOLO PERSITA
MERAH - PUTIH - MERAH UNGU - UNGU - UNGU

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 6 ] LB ALFATH FAATHIER  78(1),
[ 8 ] DM TAUFIQ FEBRIYANTO  46,
[ 10 ] AM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO
[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO
[ 19 ] CF DAVID GONZALEZ GOMES  41,
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR (C)
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  65(1),
[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  78,
[ 78 ] LWF ZANADIN FARIZ  65,

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 3 ] CB CHRISTIAN MANGARON RONTINI
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 12 ] RWF ABRIZAL UMANAILO  71(1),
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 32 ] AM RIFKY DWI SEPTIAWAN  71,
[ 33 ] DM SIN YEONG BAE  80,
[ 37 ] CF MOHCINE HASSAN NADER  20,  31,  60,
[ 66 ] LB MARIO JARDEL
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  45+1,
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI
[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  65,
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA  65(1),
[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA  46,
[ 27 ] DM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  78(1),  90,
[ 80 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  78,
[ 87 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 91 ] RWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 16 ] DM AHMAD FAHD ALCHOIR
[ 24 ] DM ICHSAN KURNIAWAN  71(1),
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO  80,
[ 88 ] AM FAHREZA SUDIN  60,  70,
[ 94 ] LWF HERI SUSANTO  71,

Head Coach:
MILOMIR SESLIJA

Head Coach:
LUIS EDMUNDO DURAN RIQUELME

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
20 MOHCINE HASSAN NADER

31 MOHCINE HASSAN NADER

DAVID GONZALEZ GOMES 41

45+1 MUHAMMAD BADRIAN ILHAM

TAUFIQ FEBRIYANTO 46

ARAPENTA LINGKA POERBA 46

60 MOHCINE HASSAN NADER

60 FAHREZA SUDIN

ZANADIN FARIZ 65

IRFAN JAUHARI 65

EKY TAUFIK FEBRIANTO 65(1)

CHRYSTNA BHAGASCARA 65(1)

70 FAHREZA SUDIN

71 RIFKY DWI SEPTIAWAN

71 HERI SUSANTO

71(1) ABRIZAL UMANAILO

71(1) ICHSAN KURNIAWAN

ALTHAF INDIE ALRIZKY 78

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO 78



ALFATH FAATHIER 78(1)

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 78(1)

80 SIN YEONG BAE

80 ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 90

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


